RAPORT VIJETOR

DATE/ A: 20.01.2023

PER/ ZA/ TO: MINISTRIA E DREJTESISE, PRISHTINE

Departamenti pér Profesione té Lira

PERMES/PREKQO/THROUGH: | Fadilete Hoxha & Burbuge Spahija, zyrtar né MD/ DPL

CC: Elban Dervishaj, Drejtor i DPL

Destan Bujupaj, Pérmbarues Privat, i eméruar pér territorin e

Nea Oh/ EROM: Gjykatés Themelore né Prishting

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | RAPORT VJETOR (01 Janar — 31 Dhjetor 2022 )
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Data/ Datum/ Date: 23 / 03 ;%23
-9 |
/12139, s1 dhe nenit
i
3, nenit 4 paragrafi 1, 2, 3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 t¢ Udhézimit Administrativ UA-MD-Nr.
5/2013, pér Raportimin e Punés sé Pérmbaruesve Privat, Pérmbaruesi Privat Destan Bujupaj, paraget

N

Té nderuar/a

Shtojca/ Dodaci/ Annex:
. PRISHTIN

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 té Ligji pér Procedure

Raportin Vietor, vijon:

Numiri 1 Numri i Numri 1 Shuma e Shuma e kérkesave | Lende me prapsim
pérgjithshém i | pérgjithshé | pérgjithshém i pérgjithshme e té realizuara me ne Giykare
léndéve né miléndéve | léndéve té kérkesave e té gjitha | veprime
puné i pazgjidhura né | léndéve né puné né | pérmbarimore
zgjidhura fund té wvitit fund té vitit
686 149 537 3300939 € 400 103.66 € 122
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Zyra Pérmbarimore DB & Associates
Destan Bujupaj Pérmbarues Privat
Rt. “Perandori Dioklecian”, Nt. 15, 10 000 Prishting, Republika e Kosovés

RAPORTI VJETOR

Ky raport vijetor i dedikohet Ministrisé sé Drejtésisé, Departamentit pér Profesione té Lira — Divizioni pér
Noteriné dhe Pérmbarimin Privat dhe Odés sé Pérmbaruesve Privat té Kosovés - OPK.




